
令和 6 年 12 月 6日 

 

入 札 結 果 

 

   社会福祉法人すいよう会 

 理事長  矢野 健吾 

 

次のとおり一般競争入札を実施しましたのでご報告いたします。 

 

記 

１．入札公告期間 令和 6年 11 月 8 日（金）～令和 6年 11 月 18 日（月） 

 

２．入札実施日  令和 6年 12 月 5 日（木） 14 時 00 分 から 

 

３．実施場所   愛媛県新居浜市郷 3丁目 16番 58号 

社会福祉法人すいよう会 共生の郷 なの花  2階 会議室 

 

４．工事名    社会福祉法人すいよう会 多機能型事業所すいよう作業所創設工事 

 

５．入札参加業者  

株式会社 白石工務店 代表取締役 白 石 誠 一 

          所在地 新居浜市黒島一丁目 3番 29 号 

          入札価格 ￥188,000,000（税抜き） 

株式会社 タニグチ 代表取締役 谷 口 賢 直 

          所在地 今治市延喜甲 303 番地 8 

          入札価格 ￥190,000,000（税抜き） 

白石建設工業株式会社 代表取締役社長 白 石 尚 寛 

          所在地 新居浜市久保田町 3丁目 9番 20 号 

          入札価格 ￥195,000,000（税抜き） 

 

６．予定価格   ￥220,066,000（税込） 

 

７．最低制限価格 あり（公表なし） 

 

８．落札業者   株式会社 白石工務店  

 

９. 落札価格   ￥188,000,000（税抜き） 



令和６年１２月吉日 

社会福祉法人すいよう会 評議員 各位 

社会福祉法人すいよう会 

理事長 矢野 健吾 

 

 

多機能型事業所すいよう作業所 創設工事 起工式について 

 

 

 評議員の皆様には、社会福祉法人すいよう会の取組に格別のご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

 

さて、「多機能型事業所すいよう作業所創設工事」の一般入札を令和 6 年 12 月 5 日に実施

し無事に終了したこと、株式会社白石工務店様にお願いすること合わせてご報告いたしま

す。 

 

また、下記の内容にて起工式を実施する運びとなりました。師走のお忙しい時期ではあり

ますが、ぜひご参加いただきますよう願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和６年１２月２５日（水）１３：３０～ 

 

場 所 開発地（新居浜市郷三丁目甲 590 番 1 の一部、甲 592 番 1、甲 592 番 2） 

 

以上 

 

 

○参加、不参加の有無につきましては下記に連絡をお願いいたします。 

 

連絡先 0897-46-0936 すいよう作業所 （真木・曽根） 

 

 

 

 

 

 



令和６年１２月吉日 

関係各位 

社会福祉法人すいよう会 

理事長 矢野 健吾 

 

 

多機能型事業所すいよう作業所 創設工事 起工式について 

 

 

 関係各位の皆様には、社会福祉法人すいよう会の取組に格別のご理解とご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

 

さて、「多機能型事業所すいよう作業所創設工事」の一般入札を令和 6 年 12 月 5 日に実施

し無事に終了したこと、株式会社白石工務店様にお願いすること合わせてご報告いたしま

す。 

 

また、下記の内容にて起工式を実施する運びとなりました。師走のお忙しい時期ではあり

ますが、ぜひご参加いただきますよう願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和６年１２月２５日（水）１３：３０～ 

 

場 所 開発地（新居浜市郷三丁目甲 590 番 1 の一部、甲 592 番 1、甲 592 番 2） 

 

以上 

 

 

○参加、不参加の有無につきましては下記に連絡をお願いいたします。 

 

連絡先 0897-46-0936 すいよう作業所 （真木・曽根） 

 


